Gabinete
do Prefeito

Govemode

VÃRZEA
ALEGRE
Trabalhando por nossa genta!

OFÍCIO N!! 162/2025-GAB

A Sua Excelência, Senhora

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

Presidente da Câmara Municipal

Várzea Alegre - CE.

Várzea Alegre/CE, 06 de maio de 2025.

Assunto: liberação das dependências da Câmara Municipal.

Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-la, venho solicitar a liberação das dependências da Câmara

Municipal, no dia 14 de maio de 2025, às 08h, para que seja realizado evento para a Entrega

de Títulos de Propriedade Rural pelo Instituto de Desenvolvimento Agrário do Ceará - IDACE.

Para atender as necessidades do evento, faz-se necessária a liberação do espaço do

plenário e suas dependências de acesso, além de equipamentos de mídia e a disponibilidade

de mão de obra para seu funcionamento.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

LI~ FILHO

,,;AIVIAhA MUNICIPAL OE VÁRl.EA ALEGkc • C;;

RECEBIDO EM:QÍ;_j.J)5j ? ~
~-----? __ _

FUNc;a;RIO) is /)v,

Rua Deputado Luiz Otacílio, 153 - Centro - CEP 63.540-000

"Várzea Alegre, terra do amor fraterno"